ตามประกาศ สถานีตำรวจภูธรกู่ทอง ลงวันที่ ๑  กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ประกาศเชิญชวนให้เสนอราคา
ในการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ เมื่อครบกำหนดตามประกาศ ปรากฏว่า มีผู้เสนอราคายื่นใบ
เสนอราคา จำนวน ๑  ราย ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด   ศิริวัฒน์ออยล์  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๘,๐๐๐ 
บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน )  เจ้าหน้าที่ตรวจสอบเอกสารที่แจ้งในประกาศแล้วปรากฏว่า มีความ
ครบถ้วนถูกต้อง เป็นวัสดุที่มีราคาตามท้องตลาดทั่วไป    จึงได้ตกลงซื้อวัสดุดังกล่าวกับ   ห้างหุ้นส่วนจำกัด   
ศิริวัฒน์ออยล์   
 จึงได้ประกาศผลการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงในครั้งนี้มาให้ทราบโดยทั่วกัน